関 係 各 位

平成 30 年 4 月 27 日

東京計器株式会社

油圧制御システムカンパニー

執行役員 手塚 秀利

台湾賽藝股份有限公司との販売代理店契約の解消に関するお知らせ

当社は台湾賽藝股份有限公司（MODAOWN & SOMAX INDUSTRY INC.）との販

売代理店契約を解消することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。ご

不便やご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。これに伴い、今後の問い合わせについては、下記連絡先までご連絡頂きま

すようお願いいたします。
敬具

記

東京計器株式会社

TOKYO KEIKI INC.

油圧制御システムカンパニー

Fluid Power ＆ Control Systems Co.

営業部 海外営業課

Overseas Sales Sect.Sales Dept.

TEL：+81-03-3737-8631

FAX：+81-03-3737-8666

E-mail：a-kawai@tokyo-keiki.co.jp

台北支店

Taipei branch

TEL：＋886-2-2511-6101

Fax：＋886-2-2511-2216

E-mail: t-chin@tokyo-keiki.com.tw

以上

mailto:a-kawai@tokyo-keiki.co.jp
mailto:t-chin@tokyo-keiki.com.tw